AVISO DE PRORROGAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: LEILÃO Nº 001/2019

OBJETO: LEILÃO PARA VENDA DE BENS MÓVEIS INSERVÍVEIS, VEÍCULOS E
EQUIPAMENTOS DO PATRIMÔNIO MUNICIPAL.

A Prefeitura Municipal de Pontal do Araguaia-MT ora denominada licitadora, através
da Comissão Permanente de Licitação, torna público a todos os interessados  que:

 - o Leilão Nº 001/2019 com abertura marcada para o dia 13/06/2012 às 09:00
horas, fica PRORROGADA para o dia 24 de junho de 2019 às 09:00 horas
abertura do processo licitatório.

MOTIVO: Fica Prorrogada o presente certame, uma vez que as agências
Bancárias não terá seu funcionamento normal, pois será feriado na cidade de
Barra do Garças no dia 13/06/2019, feriado este que prejudicará o certame com
relação aos  pagamentos dos bens arrematados.